Ano III – Nº 163 – São José do Goiabal, segunda-feira, 30 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DECRETO  0430/2024,  de 16 de Dezembro de 2024

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORES QUE

ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito do Município de São José do Goiabal, no

exercício de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA,

Art.1o– Ficam Exonerados os seguintes servidores

municipais dos respectivos cargos em comissão:

I-      Adriane G. Soares M Marques/Diretor  Escola

de Educação Básica;

II-      Amélio Pascoal Menezes Neto/Chefe
Departamento Cultura;

III-      Astrogildo Pereira Simões/Chefe

Serv.ADM.Usina Compost.Lixo;
IV-      Dimas José de Vasconcelos/chefe Departamento

Obras e Serv.Públicos;

V-      Elson Leandro Gregório Júnior/ Chefe
Dep.Esportes e Lazer;

VI-      Érica C. Dias de Carvalho/Chefe
Depart.Turismo;

VII-    Hanger Bartolomeu/ Chefe Setor

Comunicação e Divulgação;
VIII-    Isabelle V.Santos Ferreira/ Gestor Contratos;

IX-      Ivanil Rosa de Vasconcelos/ chefe de Gabinete;

X-      José Carlos Vieira/ Chefe Serv.Obras Limpeza
Pública;

XI-      José Mariano Fragoso/ Chefe

Depart.Agricultura;
XII-    Keliane  Aparecida Silva Pessoa/ Chefe

Serv.Contabilidade e Orçamento;

XIII-    Lucinéia Sales Vasconcelos/ Assessor
Especial;

XIV-  Luiz Henrique Souza Canazart /Chefe do

Serv.de Compras
XV-    Marly F.de Castro Garcia/Chefe Serviço

Bioquímica;

XVI-  Marsele Márcia Pimentel/ Procurador;
XVII-  Ricardo H.Moraes Marques/ Chefe Setor

Gestão Inform. e Proc. Dados;

XVIII-  Ruberley Ermelindo da Silva/Chefe Depart.
Transportes;

XIX-  Maria José de Moraes Menezes/Chefe

Serv.Finanças e Tesouraria;
XX-    Gerlane Ferreira Gomes/ Secret.M.Saúde,

Assist.Social e Meio Ambiente;

XXI-  Isaura Madalena Rodrigues Caetano/ Chefe de
Depart. Assist. Social;

XXII-  Maria José da Luz Silva Maia/Chefe de

Dep.Gest.Fiscal, F. e Cont.Interno;
XXIII-  Claudia Guimarães dos Santos/ Chefe

Depart.Educação;

XXIV- Luiz Henrique Miranda Moraes/Agente de
Contratação;
Art.2º -Revogam-se as disposições em contrário,

este Decreto entrará em vigor na data de 31 (trinta e um) de

dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Município de São José do Goiabal, em 16 de dezembro de 2024.

               José   Roberto Gariff Guimarães    Prefeito Municipal

DECRETO  0433/2024,  de 26 de Dezembro de 2024

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR QUE

ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito do Município de São José do Goiabal, no

exercício de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA,

Art.1o– Ficam EXONERADA, a Sra. Meyre Aparecida Gandra

Ribeiro, CPF: 897.715.087-68 e RG:SSP/ES nº 678.149, do

Cargo em comissão de Diretor de Escola de Educação Básica,

Nível XII, nomeada pelo Decreto nº.0368/2023, de 09/05/2023.

Art.2º -Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto

entrará em vigor  na data de 31 (trinta e um) de Dezembro de

2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Município de São José do Goiabal, em 26 de Dezembro de 2024.

         José Roberto Gariff Guimarães

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

Em virtude da solicitação da equipe de transição governamental

conforme ofício, os prazos de vigência do contrato abaixo

mencionado fica prorrogado até o dia 31 de janeiro de 2025.

PRC – 118/2022; BRUNO RODRIGUES TOGNETI; Contrato –

136/2022

 São José do Goiabal, 23 de dezembro de 2024.

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 2176-2A04-ED03-381D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
17

6-
2A

04
-E

D
03

-3
81

D
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/2176-2A04-ED03-381D ou vá até

o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 2176-2A04-ED03-381D

Hash do Documento

9D55D5165BCA0FDD0A8B2C90DA28536C993A79B1725B0921E692254A09D5F862

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/12/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 30/12/2024

09:54 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital